
UCHWAŁA NR LII-94/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ulicy Geodetów i Alei Armii Krajowej w Wołominie, nadaje się 
nazwę „Rondo im. Zbigniewa Romaszewskiego”.

§ 2. Położenie ronda określa załącznik stanowiący integralną cześć niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 8C873196-9FC8-4432-AF40-933E07821201. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII-94/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 8C873196-9FC8-4432-AF40-933E07821201. Uchwalony Strona 1




